АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 октября 2021 года      № 72
О присвоении адреса объектам адресации

         В рамках инвентаризации сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре, выявлены адресные объекты, отсутствующие в ФИАС, администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести добавление пропущенных адресных объектов  в ФИАС согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Камышинского сельсовета

Курского района                                                                                      Г. Н. Апатенко
Приложение № 1 к постановлению

№ 72 от «08» октября 2021 года.

	46:11:060701:1

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, п. Камыши, з/у 3А.

	46:11:061202:3

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, территория СНТ Рассвет 2, з/у 850.

	46:11:060701:745

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, п. Камыши, ул. Лесная, з/у 2А.

	46:11:061912:109

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, п. Камыши, з/у 2Б.

	46:11:061912:108

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, п. Камыши, з/у 2В.

	46:11:060701:1059

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение Камышинский сельсовет, п. Камыши, з/у 28А.